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Nästa möte Nu tar vi ett sommaruppehåll och återkommer med inbjudan till årsmöte i
höst.

Föregående möte Vi träffades den 21 maj vid OK stugan i Tråbacken. Där väntade Thomas
Nyberg för att ta oss med på en guidad tur i omgivningarna.
År 1667 startades Bjurfors Mässingsbruk vid platsen för en tidigare järnhytta.
Det är Markus Kock som 1648 köper loss järnhyttan som då har stora planer
för järnhyttan, av olika skäl blir detta inte av utan hans son Isak Kock, tar över
och utvecklar det som blir mässingsbruket – han är också ägare av Skultuna
mässingsbruk och dessa två bruk tillverkar i princip hela Sveriges alla
mässingsljuskronor vid den här tiden. De hade verkstäder och personal som
var speciellt anpassade och hade kunskap om mässingsljuskronor.
Mässingsbruket i Bjurfors läggs ner på 1850 talet.
Vi vandrade en tur i omgivningarna och fick se de olika platser och rester utav
vattendammen som man var beroende av för produktionen. Myggen
uppskattade också vårt besök i den trolska skogen – de fick sig ett skrovmål!
Vi spanade samtidigt efter fjällnejlikan som ska växa där – några blommor såg
vi inte men eventuellt det som skulle bli blomman – det var lite för tidigt för att
den skulle blomma.

Efter vår promenad så fanns en vårlig buffé uppdukad i OK stugan. Alla lät sig
väl smaka och hade en trevlig stund lät det som på ljudnivån!
Vi passade också på att gratulera Laila Hillström – då hon firar jämn födelsedag
en vecka senare.
Laila kom efteråt och sa att hon med tungt hjärta vill gå ur klubben – hon har
varit med sedan 1992 och kommer att sakna alla – men ingen samkörning,
ingen bussförbindelse och vädrets makter spelar roll på ålderns höst som Laila
själv säger. Självklart är vi ledsna men har samtidigt stor förståelse för beslutet,
vi hoppas att du gärna besöker oss som gäst någon gång!
Återstår bara att önska alla en riktigt skön sommar så ses vi i höst igen.
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